
Artwicz

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do wydawania postanowień przez
stronę na potrzeby prowadzonych postępowań w imieniu Wójta

Na podstawie art. art. 268a ustawy z 14.06.1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257) zarządzam, co następuje:

1. Upoważniam Panią Darię Nowak - referenta ds. wymiaru podatku i opłat do
wydawania w imieniu Wójta, w toku postępowań o zwrot podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej - postanowień o zebranym

materiale.

2. Upoważnienie, o którym mowa w 1, zostaje udzielone na czas roku od dnia jego
wydania i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku pracy lub odwołania ze

stanowiska.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE nr 14/2018
WÓJTA GMINY LĄDEK

z dnia 24 stycznia 2018


